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Otwarcie świetlicy w Śliwnikach

23 czerwca 2018 roku z pewnością zostanie zapamiętany przez mieszkańców tej 
wsi. Tego bowiem dnia odbyło się uroczyste otwarcie nowo pobudowanej świetlicy 
połączone z piknikiem rodzinnym.

Na zaproszenie burmistrz Bożeny Budzik, sołtysa Mieczysława Kowalczyka i rady 
sołeckiej na uroczystości pojawili się również: Przewodniczący Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Kazimierz Sipka, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek, radny Marian Brzeziński, proboszcz Sanktuarium Matki Boskiej 
Skalmierzyckiej ks. kan. Sławomir Nowak i jego poprzednik ks. kan. Stanisław 
Kraska oraz licznie zebrani mieszkańcy.

To osiemnasta z kolei świetlica wiejska na terenie naszej Gminy, która dzisiaj 
otwiera swoje podwoje dla Was, abyście mieli gdzie się spotkać i realizować różne 
projekty i pomysły, które zintegrują wieś. Bo tej idei przyświeca wielki program 
modernizacji i budowy nowych świetlic. Dziękuję wszystkim Państwu, którzy swoją 
życzliwością i dobrym słowem wspieraliście tę budowę, która niech służy Wam jak 
najlepiej. Wypełnijcie tę świetlicę radością, dobrymi pomysłami, aby tętniła życiem
  ጀ  powiedziała burmistrz Bożena Budzik. Otwarcie tradycyjnie związane było z 
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przecięciem wstęgi. Wraz z burmistrz, sołtysem wsi i przewodniczącym Rady 
dokonała tego jedna z najstarszych mieszkanek Zenona Kaczmarek. Natomiast ks. 
kan. Sławomir Nowak poświęcił salę. Część oficjalną zakończył sołtys dziękując 
wszystkim, którzy dołożyli choć najmniejszą cegiełkę w powstaniu świetlicy. 
Następnie rozpoczął się piknik, w którym poza poczęstunkiem przewidziano także 
zabawę taneczną.

Budowa ruszyła w sierpniu 2017 roku i trwała siedem miesięcy. Powierzchnia 
świetlicy to blisko 140 m2. Znajdują się w niej sala zebrań, aneks kuchenny, 
toalety oraz pomieszczenie gospodarcze. Na jej wzniesienie przeznaczono 
694.294,68 złotych, z czego 332.976 złotych pochodziło z dotacji w ramach 
inicjatywy LEADER PROW poprzez Lokalną Grupę Działania   Ḁ伀欀渀漀  Południowej 
Wielkopolski”.

Dariusz Smułka
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